
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

      

  HOTĂRÂREA NR. 43
din 29 mai 2014

pentru abrogarea Hotărârii Consiliului Local al municipiul Câmpulung
Moldovenesc nr. 18/28.02.2013 cu privire la aprobarea vânzării directe a terenului
în suprafaţă de 2.905 mp situat în str. Aeroportului nr. 15A, proprietatea privată a

municipiului Câmpulung Moldovenesc, cu respectarea dreptului de preemţiune
pentru S.C. CEPRA SYSTEM S.R.L. Câmpulung Moldovenesc

Consiliul  Local  al  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  întrunit  în  şedinţa
ordinară din data de 29 mai 2014;

Având în vedere:
-Expunerea  de  motive  a  primarului  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc

înregistrată la nr. 9411 din 12.05.2014; 
-Raportul  Compartimentului  juridic  din  cadrul  aparatului  de  specialitate  al

primarului, înregistrat la nr. 9412 din 12.05.2014;  
             -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;

-Prevederile  art.  4  din Hotărârea  Consiliului  Local  al  municipiul  Câmpulung
Moldovenesc nr. 18/28.02.2013;

În temeiul art. 36 alin. (9), art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea administraţiei
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

ARTICOL UNIC -  Se  abrogă  Hotărârea  Consiliului  Local  al  municipiul
Câmpulung Moldovenesc nr. 18/28.02.2013 cu privire la aprobarea vânzării directe a
terenului în suprafaţă de 2.905 mp situat în str. Aeroportului nr. 15A, proprietatea privată
a municipiului Câmpulung Moldovenesc, cu respectarea dreptului de preemţiune pentru
S.C. CEPRA SYSTEM S.R.L. Câmpulung Moldovenesc.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Macovei Virgil

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


